МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«БРЯНКОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(«ГБОУ СПО ЛНР «БК»)

ПРИКАЗ

        25 января 2023 года                                                                      № 20 осн.д.

г. Брянка

О профориентационной работе

В целях надлежащей организации профориентационной работы в

колледже и выполнение контрольных цифр приема  утвержденного МОН ЛНР,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Совет колледжа по вопросам профориентационной работы

в ГБОУ СПО ЛНР «БК» (далее – Совет по профориентации).

2. Утвердить Совет  по профориентации в следующем составе:

Председатель: директор  Белых Олег Викторович;

Зам. председателя: зам. директора УПР Чараева Виктория Викторовна

Члены комиссии:

          -  зам. директора по УР Дыгало  Людмила Франковна;

          - заведующий отделением Смолов Олег Геннадьевич;

          -  социальный педагог Шилова  Елена Владимировна;

          - руководитель физвоспитания Пипа Владимир Никифорович;

          - мастер п/о Оболенская Татьяна Александровна.

3. Утвердить мероприятия по профориентационной работе и

укомплектованию ГБОУ СПО ЛНР «БК» на 2023-2024 учебный год

(прилагается).

4. Утвердить список сотрудников закрепленных по школам на 2023-2024

учебный год.

5. Совету колледжа подготовить на рассмотрение и утверждение (до

10.03.2023 г.   следующие документы:

     - Правила приема;

     - Положение о приемной комиссии;

     - Положение о центре содействия трудоустройству;

    - Положение об апелляционной комиссии.

6. Назначить заведующим кабинетом профориентации руководителя

физического воспитания Пипа Владимира Никифоровича.

          7.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                          О.В. Белых

С приказом ознакомлены: _____________ Л.Ф. Дыгало

                                             ______________ В.В. Чараева

                                             ______________ О.Г. Смолов

                                             ______________ Е.В. Шилова

                                             ______________ В.Н. Пипа

                                             ______________ Т.А. Оболенская